关于推荐 2025 年广东省羽毛球
U 系列赛（东莞站）裁判员的通知

各有关单位：

2025 年广东省羽毛球 U 系列赛（东莞站）定于 4 月 29 日-5

月 4 日在东莞举办，为保障赛事顺利进行，维护赛事的赛风赛

纪，根据《体育竞赛裁判员管理办法》及《广东省羽毛球协会

裁判员管理办法》（暂行）有关要求，为进一步加强我省各地市

裁判后备力量的培养，经研究，各地市推荐 1 名二级裁判员参

加裁判工作，具体通知如下：

一、竞赛日期、地点

竞赛日期：4 月 29 日-5 月 4 日（4 月 28 日报到）

竞赛地点：广东世纪城羽毛球俱乐部

二、推荐裁判员的条件

1．热爱羽毛球裁判事业，作风正派，并具有良好的职业道

德和业务素质。熟练掌握羽毛球竞赛规则和裁判法。

2．50 周岁以下，身体健康，五官端正。

3．在广东省羽毛球协会备案的二级裁判员（正式授予二级

羽毛球裁判员等级称号 2 年（含）以上者）。

三、推荐方式

（一）由各地市裁判主管部门或协会统一推荐。

（二）推荐所需资料：

1．推荐表（见附件）1 份

2．裁判证（个人信息页）扫描件 1 份

3．身份证（正、反面在一页）扫描件 1 份

（三）请各单位将推荐资料于 3 月 31 日前发送至邮箱：

gdsymqxh@163.com, 邮件命名：“XX 市 2025 年广东省羽毛球 U

系列赛（东莞站）裁判员推荐资料”，逾期推荐，将视为自动放

弃。

四、经费

承办单位承担选派人员劳务费，选派人员的交通、住宿费

用自理。食宿费标准：200 元/人/天（入住双人标间，含三餐），

按 7 天计，费用由考生自行与酒店结算。

联系人：梁老师，电话：18802613558

五、联系方式

广东省羽毛球协会

地 址：广州市海珠区东晓路 31 号 1 号楼 801 房

联系人：黄智敏

电 话：020-87315143

特此通知。

附件：推荐表

广东省羽毛球协会

2025 年 3 月 24 日